Негосударственное образовательное учреждение
высшего образования

«Столичная финансово-гуманитарная академия»
(НОУ ВО «СФГА»)

ПРИКАЗ
«31» августа  2017г.             № __________________

Москва
«Об установлении плана набора на обучение по образовательным программам высшего образования

– программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

НОУ ВО «СФГА» в 2018-2019 уч.г.»

  В соответствии с установленной лицензией предельной численностью контингента обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующие контрольные цифры набора  в 2018-2019 учебном году на определенные лицензией

образовательные программы:

Образовательные программы

Заочная форма обучения

1 37.06.01 Психологические науки  (направленность (профиль) -  Педагогическая психология) 12

2 38.06.01 Экономика (направленность (профиль) - Экономика и управление народным хозяйством) 12

3 44.06.01 Образование и педагогические науки (направленность (профиль)  - Общая педагогика, история

педагогик и образования)

12

Итого:  36

                                   Ректор                                                В.В. Грачев

Исп:  Чумакова И.В.